
AI<T- TIIEMELIMI

I SHOOERISE TREGIITARE MD PERGJEGJESI TE

I<UFIZUAR

"BIG Al-I DEMI " Sh.p.k.

Shoqena "BICALB GROUP"shpL Pe6on Juidil shqittar I resjhtur si I rille rrane
Reejisrrit TEgere ne QKX. paFu ne Nipt L11521002M .lhe seli ne Tnme, tu.M.Shrri, Me
p,Jdqesues Lieiar zj.Etond BUDINI, e bija e Teldu! e drt. 04.09. t 986. e lindu re c@sh dtD
banes ne Timne tu. I Deshnort, Y2berishi. Madhore dhe ne zdtesi te plote juidike !c! rc
yep.ue, ne doi(Ment idotifikini (ID cdd) Nr, 025284803 dale 07_05.2009.

Ne bee te tecjislacioni! shqiprd ka vcndosur ne nllnetin e tij re lne dne te llote, nmveshjen
per fiedelinin € shoqerise rreetae prilale. n€ lersicsjcsi te kun^d, le emed@ "BIG ALI
DEMI" Sb.p.lc € cila do re reeulloher ne nbesherje r ligin Ni990t date 14.04.2008 .,p€r
Ttgraret dhe Shoqenre Tregta€" si dle lieji Ni9723 date 03.05.2007 ..Per Qendr€n Kombetre
leReej is t r imi '  .  s r  d te  k  kg n " . ' . '  i r , ,a i rerernc |  4 ' .b .  ootuJ"  q"  v i6 lne

Te t\deloj nF shoqeri tJesehJe ne pdsje8jsi te kufad e qujn{ "BlC ALI DEMI" Sh.p.k
6ble iF subjekjuid& Shqi!€m!, le cilit I lind e dejla re ushrroF atlivilelin qe dga dara e
rcsiistimit ne Qenden Konbcl@ re Resjistinlt le Bihsit (QKR).
Shoqeria (BIG ALI DEMI" Sb.p.k zhvillon akivitetin e saj ne polut}je de legjislacionin
Shqipcrd dlc mo attet e lhenelinit r€ saj.

Shoqena do ft jele e loms se shoqerive trslue ne pcrejcgjcsi le htzud dhe perballon

Objeki I akivitelit ekonosik te shoqense do rc jctcl

' Inlorl-eisport,Fcgctinin e artikujve te ndryshm le te gjtba nojev€,me shmice dhe

. TrcCclin anikuj te ndryshem indGtrial.

. TrcSelin afiikuj le nditshco ushqimoE,
' Teeetn adikuj te ndryshm bujqesoE € blcclo@le,
. TFgelin illa-lerine.
. Tteetin piie akolikc tc ndryslnc.



. Trceenn konfeksione te ndrysbhe per re rilu dl€ lexnl€.

. T@getin prcdlincsh kozneti*e € stctike-
' Trdspon nau6h te te gjitha llojeve brenda dhe jshre v@drt.
r Trsetid autonj€iesh le cdo lloji,ndke e tondli,si dhe pj6e kenbimi ler to.
. Trcselinr,nontin.dpaiin paisj esh elektro-shepia&e,eleklrorike, elektrjke.kompjuterlke,

hiAjenoaditd€ dhe bidlaulike,prodhine qemikc.ani@atiraisje zlr6h etj.
r Eapje dhe shftrlezih hotelesh,noreLeshdiskolrkash,lojm deetu$e pq fenije,qends

sloniv€4ordn pushimi e cualive,
' TEg€tiain € kabLmtae re ndq'shem ne pakice ,si dne vajEvo lublilikmle.re gu it re

leneshem pq nsrchje,paj isjc .erch$e eazi si dhe nbushjen o bombolave te euit dhe
tregelinin e ba€ ne palicc,

' Shoqeria "BIC ALI DEMI" Sh.p,k ka $li.e e saj ne Tnme, kryq€zini iJ,Ali Deni
ne r.Kistaq Ca!o, pauati l, katil (pd€).

Kalirali themeltu I Shoqerise "BIc ArI
nilion) dhe €shte i psberc nga shma ne

DEMI'Sh.p,h do t€j€t€ s,000,000lckc (l)6c
te holia e derdnu nga onalo-

?alet *ortiaktuse kde rene dalorl te perakojne krct€n c Djcsndjes te seicili onake si ne

I gjilhe kalitali I vene hga onale demelues eshte rercsishl dlc plolosishl I shlyeshem dhe I
ncnsh*flcshcm nla da c 1ii.

Shoqeri! "BIGALB GROUP" sb,p.k.,.,.,....,. l kuote b. vtdc tc D*giith6hD€
5,000,000 leke (p*enilion ) qe perben 100% (njcqitrd) te kapitaDr thenelrar re

Kohezeja(ja e sh.qeis 'BIc ALi DEMI" Sft.D.k do ieFr me lflt te p&attus. Ajo mud 1e
shtcbehel ne cdo kole ne vendim le dmblese se onakeve



Ne rbnr .  i logr i *qcdoreLr i jo \e l  ne Snoqr i ,e  t r (serdo re )henoterdno kap.k t  I
derd l ru lgdoru l l .  qr idaeldp id i .  f te f te torh sbo. l f l  .erL\esheetr l -ad,

It ddhLrar e redlDuac o& (looena do h I ddeo pje-n.irof roh i.t, ndemFr or ar$e
rps tJolave r lyF re pFrrie. ne kopiralin Lhetuetbsjdre reoem.d dove re lera
nore ia leapokonr  ard\cre ore,qea6dok Fal ie_oe.  ob i r  'e  e  hn;n je  .hurp n; r r , r -
pal1e l sq nie e nje4b e ri e c:ta d.srinoher pcr tomrnil " ronoir EZme.

Neni11

N€ lohft e prishj€s e shoqeris ose re pe.fiurdimit te afatir, ku rut ka zgjade afati kapitali I
shoqe.is pasi le hiqendebno e saj do r nddet proporcionotisht ndcnjct ortakdc sip;s kuotare
lc pjesendjes rc kapitalin lheneltd.

Neni 12

I i in i l rea j t rdngq\epl rndLetonomi l le)hooen.e.pss l r )ere. redcDaheve. i&Joredtc
a,o qe tue I ndr ' ,e Le lEi.r. cih c ptof,.is\r - m sirc+em dhe per tu depoT{ud ne nie ned
Bola Shqide, ose per tu perdoru sips nercjave re onakut te shoqeds,

Onal<et kme kero te drejla dhe delrra themerore:

> le derdhin kuotm e kllnaln bue sikujdd €she pocakud !o lenin 6,
> le mffiin pjes n€ .Lejlinin e stDqense,
> € erh€qin ntinin e ralizu..
> te terheqin ahivin resultant nga bil&ci I likujdimt ne F tc puhidil le atdvnedt te

> te ruajne seketin e al<tililelil te shoqeris.
> le inperjolEn pff dirjetr c objcktiv.ve re shoqdse.

Orgdet e shoqerise "BIG AII DEMI', S[,p,L jeel

> Asmbloja e On reve te shoqe se
> Adninisiiatori I shoqense.

Modalndd € fonnimil dlr funlsionimir t€ rti€ do r pdatrlohen ne sButin € shoqense
Administalor I shoqeds do tcjele z.vradimir Lleshlj, blNcsc rc Ti@e, pd+ pedudhe



shloer  aEegdaepnvare-BlCALI  DE\ f |  Sb,p.k ,e-h.c(Too.ud ( .hq i rouordo,e
u)hloje Leprinbine e.a_ e\onomi G pr'\, e ne o,e k tgialcionirshqipu re tLqidhe
\etunen$toqoldae 14.04.2008 Per  tEgrdrdhestoqei re  t reeke: . r  o1e t :e i i r \ ra / ,2J
dae0l .05.2007"DFOennTn (oaberd re  Rcs jn!  f t . r ' .  'e  K ( iv i t -d le 'edhc.c t :Aoredle
neiligjo& te dala ne zbadn te ty€.

NeDi 16

Mrt€d}enicre puesiDr rerhooe do re reeullone0 nepemjfl konlr"a. r prs,ni.qe lidhfl
m' l rFre.enenbd\rc ! .e l is i r \ r . /aot .dcret2.0/ . roo5rKODITt f fLNas/ .s idheat t re

Mosm@vlshjel e mud€shne q€ mud re lindin sjate ibcrpletinit apo zbalimir te kesj
kont re palet do ri zAji<lhin ne nge niqesore, ne te tmdert konpelencat pd zsjidhjen €
konflikir I kalon Gjykares $ tuethir cjyqsor rnde.

Neni 18

Prr { rul peAhi.nhe re lere lonrdtc r\cnelin. ooLeapt'{o\en nener ejEr.' . +oqeri.e
dhedspoz,brclccjislacion rshqipetar.

Ky Akt.thenclimj eshte perlilue ie kar,er kopje odejinale.

ORTAKET THEMELUES

Shoq. TBICAI-B CROUP" Sh,p.k,


